
   

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ПУЧЕЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ФИНАНСОВЫЙ ОТДЕЛ 

 

ПРИКАЗ 

 

                     от 22.02.2024             № 8 
г. Пучеж 

 

О внесении дополнений в приказ Финансового отдела администрации 

Пучежского муниципального района от 16.10.2020 № 74  

 

В целях организации процесса исполнения бюджета Пучежского 

муниципального района  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Внести в приложение № 3 приказа Финансового отдела администрации 

Пучежского муниципального района от 16.10.2020 № 74 «Об утверждении 

Порядка применения бюджетной классификации Российской Федерации в 

части, относящейся к бюджету Пучежского муниципального района» 

следующие дополнения: 

 

1.1. Муниципальную программу «Развитие культуры и туризма 

Пучежского муниципального района» дополнить строками следующего 

содержания: 

 

02 0 02 S1190 Разработка проектной документации и газификация 

Затеихинского сельского дома культуры по адресу: Ивановская область, 

Пучежский район, д. Затеиха, ул. Лухская д.6; 

 

02 0 03 01130 Организация досуга и обеспечение жителей муниципального 

района услугами организаций культуры; 

 

02 0 07 01130 Организация досуга и обеспечение жителей муниципального 

района услугами организаций культуры. 

 

1.2. Муниципальную программу «Профилактика правонарушений и 

наркомании, обеспечение безопасности граждан на территории Пучежского 

муниципального района» дополнить строкой следующего содержания: 

 

10 0 02 00700 Профилактика краж имущества и хищений денежных средств 

граждан, в том числе бесконтактным способом с использованием банковских 



   

карт и сотовых телефонов (изготовление памяток-листовок профилактического 

характера). 

 

1.3. Муниципальную программу «Обеспечение жильем молодых семей» 

дополнить строкой следующего содержания: 

14 0 01 Д4970 Предоставление социальных выплат молодым семьям на 

приобретение (строительство) жилого помещения. 

 

1.4. Муниципальную программу «Предоставление жилых помещений 

детям-сиротам и детям, оставшимся без попечения родителей, лицам из их числа 

по договорам найма специализированных жилых помещений» дополнить 

строкой следующего содержания: 

16 0 01 Д0820 Предоставление жилых помещений детям-сиротам и детям, 

оставшимся без попечения родителей, лицам из их числа по договорам найма 

специализированных жилых помещений. 

 

2. Бюджетной инспекции (Белова Н.Ю.) довести настоящий приказ до 

главных распорядителей районного бюджета и внести соответствующие 

изменения в справочник программы «Бюджет СМАРТ». 

 

3. Старшему системному администратору (Торохову С.Н.) разместить 

настоящий приказ на официальном сайте администрации Пучежского 

муниципального района в разделе «Финансы» - «Нормативные документы». 

 

 

 

      Начальник Финансового отдела      

       администрации Пучежского  

       муниципального района                                               С.Н. Жигалова 


